HOLANDES

MELKSTAD SMX ROCKSTAR TIMBERLA

SILVERRIDGE V TIMBERLAKE vs PROGENESIS FORTUNE

Satide Fertilidade

Recessivo:

AAA: -

Codigo: HOBRAMBX160137
Grupo: GENOMAX,RELEASED
Registro: --

2804

Haplotipos

SEﬁEX

Genética Para Vida"

HH1F,HH2F HH3F HH4F, HH5F HH6F,HCDF HMWF

Beta Caseina: A1A2

Codigo NAAB: 0200H006703

Nascimento: 2020/03/15

O]

ROBOTREADY SEMEXX

Vida Produtiva
Sobrevivéncia

Facilidade Parto Filhas

Producao

PTA Leite

PTA Proteina

Mérito Queijo
Eficiéncia Alimentar

Conformacao

Score Células Somaticas 2.81
indice Fertilidade 0.2
Natimorto 3.2

PTA Gordura 14
PTA % Proteina -0.05
Mérito Fluido 327
Producdo (Repetibilidade) 82

Taxa Prenhes Filhas
Facilidade Parto

Natimorto Filhas

PTA % Gordura
Mérito Liguido
Mérito Pastejo

Eficiéncia em Metano

-0.3
11
3.0

CDCB-G / 08-25

-0.16
298
282
-48

PTAT (Repetibilidade)
Filhas (Tipo)

Composto Leiteiro

Estatura

Forca

Profundidade de Corpo
Forma Leiteira

Angulo Casco

Pernas Vistas de Lado
Pernas Vistas de Tras
P&P

Angulo de Garupa
Largura Garupa
Insercao Ubere Anterior
Altura Ubere Posterior
Largura Ubere Posterior
Lig. Médio

Profundidade Ubere
Coloc. Tetos Ant.

Coloc. Tetos Post.
Comprimento Tetos Anteriores

PTA Tipo 0.59
Composto Ubere 1.30
Composto Corpo 0.57
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Rebanhos (Tipo)
Composto Pernas Pés

Alta

Forte

Baixa
Costelas Abertas
Forte

Retas

Retas

Baixa

isquios Baixos
Larga

Forte

Alta

Larga

Forte

Raso
Fechados
Centrados
Curtos

+1,38
+0,32
-0,01
+0,37
+0,55
-2,03
-1,10
-1,20
+,12
+,18
+1,65
+1,33
+1,29
+0,79
+2,32
+1,33
+,16
-0,86

HAUSA-G / 08-25

0
-1.57



